

ÖĞRENCİ İÇİN KONFOR ARTIK LÜKS DEĞİL

MEHMET UFUK/YENİAKİT

AİLESİNDEN ayrılarak farklı bir şehirde üniversite hayatına başlayacaklar için 3 Ağustos bir milat olacak. Kayıtların ardından öğrencilerin gündemini meşgul edecek konuların başında barınma geliyor. Bu alanda devletin sunduğu imkânların yanı sıra kiralık bir evde yaşamayı planlayanlar veya konforlu bir yurdu tercih edenler de çıkacaktır. Son yıllarda hizmet farklılıklarıyla öne çıkan ve adeta sektör haline dönüşen özel yurtlarda; öğrencilerin öncelikli beklentileri kadar verilen hizmetler, talep edilen ücretler ve üniversite yerleşkelerine olan uzaklık gibi konular merak ediliyor. Editörümüz **Mehmet UFUK**, bu merakları gidermek amacıyla İstanbul'da Avrupa yakasında öne çıkan ve konforlu hizmet modeliyle iğnen konforist'in üst düzey yöneticisi **Avrupa Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Ediz Giray**, öğrenciler adına sorular yöneltti. Ediz Giray ise konforlu bir yurttan barınmay; düşünün öğrencilere önemli mesajlar verdi.



■ Yurtlarda konforun sınırı nedir? Öğrenciler öncelikle neler talep ediyor?

- Biz; geçici bir konaklama mekanı olmak değil, öğrencilerin akademik kariyerinde destek olan bir motivasyon ve yaşam merkezi olmak amacıyla ilk adımı attık. Öğrencilerle görüşerek bu konforun sınırlarını belirledik. Kız ve erkekler için öncelikler değişiyor. Ama ortak nokta sosyal tesislerdeki imkânlar. Hamam fitness sauna gibi donatılar bile talep ediliyor. Erkekler tv ve oyun odaları rahatça maç izleyip sohbet edebilecekleri alanları, kızlar ise kuaför market hobi mutfak gibi yerlerin olup olmadığını soruyor. Teknolojik alt yapı ve etüd odalarının konforu da her iki grup için son derece önemli.

■ Hangi ilçelerde hizmet veriyorsunuz?

Konforist, konumu itibarıyla birçok üniversitenin bulunduğu "Eğitim Vadisi" diye adlandırılan Kağıthane-Beyoğlu-Eyüpsultan ilçelerinin kesişim noktasında son derece merkezi bir konumda bulunmaktadır. En yakınında **Bilgi Üniversitesi** olmak üzere, **İstanbul Ticaret Üniversitesi**, **Bezm-i Alem Üniversitesi**, **Nişantaşı Üniversitesi**, **FSM Üniversitesi**, **Kadir Has Üniversitesi**, **Medipol Üniversitesi** ve **Haliç Üniversitesi** ne kolay ulaşımı ve öğrencilerin sıkça vakit geçirdikleri sosyal kültürel adreslere yakınlığı ile avantajlı konumdadır. Yoğunluk olarak İstanbul Bilgi Üniversitesi öğrencileri yakınlığımız sebebiyle ilk sırada yer alıyor. Ardından İstanbul Ticaret ve FSM Vakıf Üniversitelerinin öğrencileri ağırlıklı olarak yer alıyor.

■ Konforlu bir ortamda barınmanın aylık maliyeti nedir?



Avrupa
Şirketler Grubu
Yönetim Kurulu
Başkanı
Ediz Giray

Erkek öğrenci yurdunda oda fiyatları 925 lira, kız öğrenci yurdunda ise 1.000 liradan başlıyor. Suit, VIP, tek, iki, üç ve dört kişilik olmak farklı oda tipleri bulunuyor. Konaklama ücretlerine; tüm sosyal alanlarla birlikte kat hizmetleri de dahildir. Ekstra bir ücretlendirme yok. Yurtlarımız ise toplam 500 kişilik kapasiteye sahiptir.

■ Misafirhane imkânı sunuyor mu?

Evet. Aileler için ve sınav döneminde öğrencilerle ders çalışmak için gelen misafirler için. Öğrencilere hangi imkânları sunuyorunuz? Konforist, öğrencinin ihtiyaç duyacağı ve bir ev ortamında sağlanamayacak bütün sosyal imkânları çatısı altında bir araya getirmektedir. Etüd salonundan bilgisayar odasına, restaurant- kafeden mini markete, cep sinemalarından playstation odaları ve game parka, fitness saunaya, hobi mutfakından copy center'a, revirden çamaşır ve

■ Kayıt takvimi nedir, ödeme seçenekleri nasıl?

Kayıt yenilenenler ve yeni kayıt yaptıranlarla birlikte Haziran ayından bu yana talepler geliyor. Erkek yurdunda ise Eylül'de hizmete giriyor, kayıtlarına Temmuz ayının başından itibaren başladık. Ödeme seçenekleri de velilerin istekleri doğrultusunda peşin ya da taksitli olarak değişebiliyor. Maksimum aylık maliyet ise oda tiplerine göre değişiyor. Mesela kız yurdunda tek kişilik odalar 2.750 liraya kadar çıkıyor. Erkek yurdunda ise tek kişilik odalar KDV dahil 1.700 ile 1.950 lira arasında seyrediyor.

ütü odasına kadar öğrenci yaşamının parçası olan tüm ihtiyaçları bünyesinde topluyor. Ayrıca sürekli temizlik hizmeti, çamaşır-ütü hizmeti, yemek hizmeti öğrencileri birçok zorluktan kurtarıyor. En önemlisi tüm bu hizmetlerin tek bir ücrete dahil olmasıdır. Böylece çocukların harçlıklarını kendilerine göre ayarlayabilmesi ekstra sürpriz masraflar yapmaması şansı doğuyor.

■ Yaptığımız hizmetin otelcilikten farkı nedir?

Biz ülkenin geleceği olan, binbir zorlukla akademik kariyer yapmak için evlerini ailelerini bırakmış gençler için hizmet veriyoruz. Gelip geçici müşterilerimiz değil, aile ortamı sağlamaya çalıştığımız, en az 4 yıl birlikte olacağımız misafirlerimiz, çocuklarımız var bizim. Dertlerini dinliyor çözüm olmaya çalışıyor, anne babalarını aratmamaya çalışıyoruz. Gelip geçici bir konaklama noktası gibi hissetmiyoruz kendimizi.